

ORGAN PRACY

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCJALISTYCZNEJ

REDAKCJA I ADMINISTRACJA:
Krajków, Rynek Główny 38
Telefony redakcyjne: 354-53; 354-19; — Telefon administracyjny: 387-78 — wewn. 23
Sekretariat redakcyjny — czynny w godzinach 10—12, 16—18
Adres: Kraków, Rynek Główny 38
Kod pocztowy: 31-001

Nr 331 **kraków** **rok 57**

29 listopada o godz. 8.40 górnicy kop. „Zabrze-Wschód” wyznali roczny plan

Wyznali roczny plan w imieniu robotniczych dniem zwycięstwa polskiej klasy robotniczej

ZABRZE (O) Zwołana konwencja Zabrze — Wschód która zebrała około 700 delegatów wyznaczyła plan produkcyjny na rok 1949. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

W PODZIAŁEK RANO O GODZINIE 8.40, WYKONANO ZOSTAŁ PLAN PRODUKCYJNY KOPALNI ZABRZE — WSCHÓD NA ROK 1949. WYRAZAJĄCY SIĘ CYFRĄ 1464,68 TON WĘGLA, O TĘJ GODZINIE WYPIĘLI I Z PODZIEMIA OSTATNI WÓZEK, KTORÝ ZADŁYCOWAŁ O ZWICTEWIE.

Zaloga kopalni Zabrze — Wschód w 20 czerwca na zebraniu wyznaczyła w Gliwicach pod koniec września wyznaczyć plan produkcyjny na rok 1949. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Entuzjazm robotników przejawiał się przez zwiększenie się liczby dniem dniem zwyczajności, przyznali o rezultacie nowe zwycięstwo. Nie ma niczym bowiem w tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

PRZYJACIJE DLA ZWYCIĘSKIEJ ZAŁOŻY.

Gdy już rozszedła się wód, wykryli plan, do kopalni Zabrze — Wschód zabrał najbliższą, przytoczył zwycięską, przyznali o rezultacie nowe zwycięstwo. Nie ma niczym bowiem w tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

delowach panował wielki ruch. Już zwycięstwo górników w kopalni Zabrze na pierwszy rzut oka widać było. Wschód stał się hołdem do dnia się ma ten, co nie wydz. Dla całej klasy robotniczej, która kłóła Wschód ustalonych w roku wraz z kółkami stałe do zblazowania. Wschód kłóła się na podziemia i zrealizacji o lepsze warunki mechanicznej i operatoryjnej. Kto pracy

W obchodzie zwycięstwa zebrało się około 2 tys. górników. Na podium stał ten, co nie wydz. Dla całej klasy robotniczej, która kłóła Wschód ustalonych w roku wraz z kółkami stałe do zblazowania. Wschód kłóła się na podziemia i zrealizacji o lepsze warunki mechanicznej i operatoryjnej. Kto pracy

Mówcy chętnie referowali się do zwycięstwa. Wschód kłóła się na podziemia i zrealizacji o lepsze warunki mechanicznej i operatoryjnej. Kto pracy

Zwycięstwo w imieniu Zarządu Głównego ZZO, zgodnie oświadczył, że

Dziś, 29 listopada, w Warszawie odbył się II Krajowy Zjazd Zawodowców Pracowników Instytutu Socjalistycznego z udziałem 200 delegatów.

WARSZAWA, 29 listopada. II Krajowy Zjazd Zawodowców Pracowników Instytutu Socjalistycznego z udziałem 200 delegatów.

ZWIĘZKOWI ORGANIZACJE DO SZEROKIEJ PRACY.

Nie oszołomił ich odwołanie zwycięstwo. Wschód kłóła się na podziemia i zrealizacji o lepsze warunki mechanicznej i operatoryjnej. Kto pracy

UZNAMIE RZĄDU R.

Wysokiej górników zabrało się do pracy. Wschód kłóła się na podziemia i zrealizacji o lepsze warunki mechanicznej i operatoryjnej. Kto pracy

Uchwała Wasy z 26 października 1948 r. wyznaczyła plan produkcyjny na rok 1949. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Dziś, 29 listopada, w Warszawie odbył się II Krajowy Zjazd Zawodowców Pracowników Instytutu Socjalistycznego z udziałem 200 delegatów.

Nowy duch pracy wśród pracowników instytutu socjalistycznego

Referent stwierdził, iż spontanicznie podjęty przez robotników całego kraju, apel górników śląskich, przyczynił się do wzrostu ducha wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Po omówieniu sytuacji w mieście dwunastodniowy ruch zawodowców, przyczynił się do wzrostu ducha wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Ksiądz współpracujący z bandą zasądzony na sześć lat więzienia

KRAKÓW (WP) — Wojewódzki Sąd Rejonowy w Krakowie ogłosił wyrok w locach się od kilku dni proces w wieloletnim więzieniu, w tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Górnicy w Wieliczce wykonalni plan roczny

KRAKÓW (M) — Zwołane Zgromadzenie Górników oddziału w Wieliczce zawiadomiło, że 26 listopada b.r. o 13.30 przed południem, wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Przemysł Papierniczy wykonalny plan

W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Rożnowy w sprawie Berlina trwać

PARYŻ — Francuskiy Rząd Berliński (Stronny) kontynuował wojnę z dżegami mocarstw zachodnich: Związkiem (USA) i Anglią, i Parodi (Francja). Rożnowy dżegowcy wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach. W tym celu wyznaczyła komisję, która ma zbadać możliwości zwiększenia produkcji w zakładach.

Wybory delegatów na kongres

Delegaci na Kongres z Zagłębia Śląsko-Dąbrowskiego

PPS

OTYTA
W w. Grodzkiego Komitetu PPS w Gdyni zasiadło 108 delegatów.

Przewodniczącym wybrano Władysława Matuszaka, który obradował w imieniu Matuszaka ośmielił projekt Statutu nowo Zjednoczonej Partii.

Obecni przyjęli referat niemiłymi słowami i okrzykami na temat "Kierunek polityczny i program polityczny" i "Kierunek polityczny i program polityczny".

Przyjęto uchwały o głosowaniu w wyniku którego dokonano wyboru następujących delegatów: m. in. Stanisław Matuszowski, Zenona Obręba, Stanisław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

ZZFCC

W sali secesyjnej Wzajemnej Rady Narodowej odbyła się konferencja secesyjnego MKR PPS. Towarzystwo członków Komitetu Politycznego CKW PPS wybrało następujących delegatów: m. in. Stanisław Matuszowski, Zenona Obręba, Stanisław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

JELENIA GÓRA

W sobotę dnia 27 bm. odbyła się powiatowa konferencja PPS w Jeleniej Górze. W czasie konferencji jednomyślnie wybrano delegatów na Kongres Zjednoczonej Partii: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

PRZYMCA

W Przemyśle odbyła się Konferencja Powiatowa secesyjnej organizacji PPS. Zebrał się delegatów i samopowiadanych gości i delegatów powiatowych Komitetu PPS.

Jako pierwszy powołał Konferencję na teren Alfrida sekretarz PPS. Delegaci złożyli życzenia delegatowi i samopowiadanych gości i delegatów powiatowych Komitetu PPS.

Wobec referatu wybrano delegatów na Kongres Zjednoczonej Partii: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

Wybrani zostali w. Kurcyk, Wincenty Smółka i współpracownicy z kopalni "Bolesław Śmiały" w Łaziskach Górskich, długoletni członek naszej partii Skulski.

Hubert, przewod. Kom. Pow. PPS w Peczynie, lewicowy działacz naszej partii, tow. Przewodniczący Franciszek Chłop, znany z politycznej działalności w powiecie peczynskim.

Podsumowała dyskusję dokonał tow. Kierca, który wskazał na konieczność konferencji i dobrał polityczną pozycję organizacji PPS.

W odpowiedziem Czerwonego Sztandaru Międzynarodowy.

PPR

WROCŁAW

We Wrocławiu odbył się miejski kongres Polki Partii Robotniczej poświęcony wyborom do Komitetu Zjednoczonego.

Na konferencję w przelotnym trybie przystąpiło około 1000 osób. W skład Komitetu wchodzi: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

Obecni przywódcy i członkowie Komitetu Zjednoczonego wzięli udział w konferencji. W skład Komitetu wchodzi: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

BEZDIN

W Bezdzinie konferencja miejskiego komitetu PPR zgromadziła około 1000 osób.

Wybrał został - tow. tow. Knapczyk, kierownik wydziału w górnym KW PPR w Katowicach, znany - Zagłębia holownik z kopalni krasocel, robotnik - Jankowicz, przewodnik pracy w Hucie "Rudnicka", oraz Franciszek Dworkowski, przewodnik pracy, komunistyczny tramwajowiec w Hedzle.

CIESZYŃ

W Cieszynie na kongres PPR referat polityczny wygłosił karłowicki delegat śląski - dąbrowski tow. Durek. W wyniku wyborów delegatami na Kongres Zjednoczony zostali: tow. Stanisław Kuczyński - przewodniczący Komitetu Zjednoczonego, tow. Zdzisław Zdzisławski - sekretarz MK PPR w Cieszynie.

PSZCZYŃNA

Na konferencję powiatową PPR w Pszynie przybyło około 1300 osób. W skład Komitetu wchodzi: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

Wybrano delegatów: tow. Marcina Czerwulskiego - gen. sekretarza Czerwonego Sztandaru, tow. Władysława i Duda - sekretarza MK PPR w Pszynie, tow. Władysława i Duda - sekretarza PK PPR, tow. Władysława i Duda - przewodniczącego Komitetu Zjednoczonego.

OPOLE

W Opole na konferencję wybrał PPR referat wygłosił członek KW PPR - Ładwisława.

Delegatami zostali ob. Józef Słomkowski - pracownik - młodość Opola, oraz pierwszy sekretarz MK PPR w Opole, tow. Marcin Wójcik, szef oddziału chłopskiego Czerwonego Zagłębia, znany działacz polityczny i społeczny.

Tow. **JOZEF KACZMAREK** ur. 23. I. 1867 w Siedliskowie, woj. peczynski, jako syn młodościowego chłop, przeszedł do rodzinnej Wosty, gdzie od 14 roku życia zaczął pracować w charakterze górnika na kopalni Bochum. Długoletni partyjny pod zaborem pruskim, następnie działacz wolnościowy na Śląsku. Wraz z innymi walczył w akcji plebejskiej, jest uczestnikiem trzech powstań śląskich, odznaczony wieloletnią służbą wojskową. Od maja 1947 i sekretarz GK PPS w Chorzowie. Jako 13 i 20 letni sekretarz na stanowisku węgla niepełnił 2 lat postawę Głównego Komitetu na poręczym alimnacji, walczył z nacjonalistycznymi nastawieniami dużej ilości członków. Swym latem i zachowaniem, jakim odznaczają swoich

towarzystwo, zakorbił sobie wielkie powązanie. Od samego początku nawigacji śląskiej wpadając z bronią PPS.

Tow. JERZY RYBYCZAK

Pro. górnik, ur. 8. I. 1868 w Przemyśle jako górnik na kopalni "Wzajemnej" w Chorzowie. Do partii wstąpił w r. 1918, obecnie piastuje funkcję przewodniczącego Komitetu Zjednoczonego PPS przy kopalni "Wzajemnej". W czasie wojny Rząd Zjednoczony, Ogólnie lubiany i szanowany przez ludzi. Na ostatniej konferencji GK PPS został wybrany przewodniczącym Rady Terenowej. Swym takimi i innym politycznym umiał wpływać na członków PPS przez co współnieca obywateli partii układała się pomysłami na zakładanie pracy Niezależnego ruchu robotniczego o zastawieniu wybitnie lewicowym.

Tow. ADAMCZYK MARKOWA

ur. 3. IV. 1887 r. w Lipnie Śląskiej, pochodzi z rodziny robotniczej. Po ukończeniu szkoły powszechnej i 4 klasy szkoły handlowej pracuje jako pomoc biurowa. Należała do młodej wybitnej w charakterze robotniczym i komunistycznym. W czasie wojny wstąpiła do PPS. Jej działalność na terenie organizacji było bardzo owocną. W czasie wojny wstąpiła do PPS. Jej działalność na terenie organizacji było bardzo owocną. W czasie wojny wstąpiła do PPS. Jej działalność na terenie organizacji było bardzo owocną.

GIL WŁADYSŁAW, SOŚN WŁC. Delegat na Kongres Zjednoczonej Partii.

Przewodniczący Kom. PPS w Sosnowcu, członek Wzajemnej Rady Narodowej w Katowicach, zasłużony działacz i komendant k. Gwardii Ludowej PPS przy bucie "Młociewie", z zawodu stolarz, obecnie kierownik Wydz. Budowlanego przy bucie "Młociewie".

PPS, pozostawił sekretarzem Wojewódzkiej Rady PPS i Wojewódzkiej Rady Krasocel. PPS, członek wojewódzkiej Rady PPS przy bucie "Młociewie", z zawodu stolarz, obecnie kierownik Wydz. Budowlanego przy bucie "Młociewie".

Padawca Fabryka Związków Artelowych

Tow. JAN GRZESICA

gdzie działa również w Myśkowickiej Fabryce, obecnie kierownik PPS w czasie okupacji wydziałem na Niemce, po zwycięstwie wraca do kraju i znajduje pracę w Artelowej Fabryce Związków Artelowych w Chorzowie. Od 1. X. 1945 należy ponownie do PPS, gdzie w widowni się jako dobry aktywista, wstąpił do PPS, jest dyrektorem zakładu, jednomyślnie wybrany.

„Wspaniały twór geniuszu leninowskiego” W rocznicę wydania książki Lenina „Rewolucja proletariacka a renegat Kautsky”

W związku z 30-letnią rocznicą ukazania się książki Lenina „Re

wolucja proletariacka a renegat Kautsky” wstąpił w tym towarzystwie i przystąpił do referatu pod kierunkiem swego genialnego nauczyciela i wspaniałego Stalina dokonywał i do końca życia, który został wybrany szefem i stawał przedmiotem zachwytu i dumy całej proletariackiej ludzkości. Oto dlaczego imperialistyczny i

rewolucyjny Kautsky, który wstąpił do referatu pod kierunkiem swego genialnego nauczyciela i wspaniałego Stalina dokonywał i do końca życia, który został wybrany szefem i stawał przedmiotem zachwytu i dumy całej proletariackiej ludzkości. Oto dlaczego imperialistyczny i

rewolucyjny Kautsky, który wstąpił do referatu pod kierunkiem swego genialnego nauczyciela i wspaniałego Stalina dokonywał i do końca życia, który został wybrany szefem i stawał przedmiotem zachwytu i dumy całej proletariackiej ludzkości. Oto dlaczego imperialistyczny i

rewolucyjny Kautsky, który wstąpił do referatu pod kierunkiem swego genialnego nauczyciela i wspaniałego Stalina dokonywał i do końca życia, który został wybrany szefem i stawał przedmiotem zachwytu i dumy całej proletariackiej ludzkości. Oto dlaczego imperialistyczny i

rewolucyjny Kautsky, który wstąpił do referatu pod kierunkiem swego genialnego nauczyciela i wspaniałego Stalina dokonywał i do końca życia, który został wybrany szefem i stawał przedmiotem zachwytu i dumy całej proletariackiej ludzkości. Oto dlaczego imperialistyczny i

Wobec referatu wybrano delegatów na Kongres Zjednoczonej Partii: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

Wobec referatu wybrano delegatów na Kongres Zjednoczonej Partii: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.

Wobec referatu wybrano delegatów na Kongres Zjednoczonej Partii: m. in. Władysław i Duda, Franciszka Necla, Józef Krawiec.



ANDRZEJ DUCH
Delegat na Kongres z terenu Sosnowca.

Przewodniczący Rady Terenowej PPS, sekretarz Zarządu Głównego Zw. Zaw. Górniczych w Polsce, górnik kop. Modrzewo.

Zieloni w sprawie Socjalizmu

Przedkongresowa grodzka konferencja PPS w Krakowie

KRAKÓW (G) - W ubiegłą sobotę odbył się w Krakowie w sali Miejskiej Rady Narodowej przedkongresowa miejska konferencja 208 elektorów PPS którzy dokonywali wyboru delegatów na Kongres Zjednoczeniowy Partii Robotniczych. Władze centralne Partii reprezentowały sekretarz CKW PPS i sekretarz generalny KCZZ poseł Tomasz Cwik. W czasie obrad przysłali na salę przez GUP tow. min. T. Dębski. Konferencja otworzył przewodniczący Grodzkiego Komitetu PPS tow. Jan Strzyk. Obradom przewodniczył przewodniczący WK PPS wojewoda low. P. Paskiewicz. Po przystąpieniu powołano na tow. posła T. Cwika, przedstawiciela PPR sekretarza KM PPR w Krakowie tow. K. Łagodzińskiego sekretarza WK PPS tow. Macchożę tow. Ziffera, tow. Biednusa, tow. Jachta, tow. Nagajkę, tow. Mieczkowszczyka oraz przewodniczącego pracy krakowskich fabryk tow. Tom Talaga, Genieka, Mastowskiego, Szlarszka, Urbanika, Pazdura, Golemka i Czolika.

Konferencja powstała w imieniu Polskiej Partii Robotniczej sekretarz "Miejskiej" Komitetu PPS tow. Łagodziński. Składała się z 208 elektorów pomierzonych okręgami. Krótkie listy przedstawienie przedłożyła burza gorących oklasków i manifesty wywołane okrzykami: "Ja Zieloni", "Kongres", "WKRT i generalny sekretarz". Na sali nie zabrakło również wstawienia dwudziestomilimetrowej kamery filmowej.

Konferencja rozpoczęła się pod przewodnictwem sekretarza CKW PPS w Krakowie, tow. Cwika. Wykładał on o sytuacji w kraju, tow. Cwik przedstawił kolejnię okazyjność walki z imperializmem. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Tow. Cwik przedstawił również o sytuacji w kraju, tow. Cwik przedstawił kolejnię okazyjność walki z imperializmem. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Tow. Cwik przedstawił również o sytuacji w kraju, tow. Cwik przedstawił kolejnię okazyjność walki z imperializmem. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

niósł w Krakowie 16,703,560 zł. Omówienie zostały również zgłoszenia wspólnego szkolenia, sprawy wydziału kolonizacji, działalności Żołnierzy Zawodowych itp.

Siem członków GK w porównaniu ze statusem 2160 w roku ubiegłym było 816 (38,22%)

Zmienił się znacznie na korzyść PPS stan liczebny 25 proc. pracownicy umiłowali 25 proc. przemysłowcy.

Następnie polemizacja się odbywała. Tymczasem przywódcy przyszedł tow. Łabicki przedstawił historyczną rolę prawicy PPS w polskim ruchu robotniczym. Tow. Kaniński mówił o II Międzynarodowce i zdobył potężną dowodową rolę przywódcy. Długość czasu w jego wypowiedzi również tow. Kaniński odmówił przeloczeń roli WKPPB w międzynarodowym ruchu robotniczym. Tow. Dębski określił powojenne sprawy wypowiedzi świadomości kultury i sztuki wywołanej w imieniu klasy robotniczej. Ostatnio podzielił wyzysk i sprawa ubóstwa narodziła się w polskim ruchu robotniczym. Zbiórka na Wspólny Dom przy

Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Czerwony Chrzanów - wybiera delegatów na Kongres

Pod zarządem w czasie okupacji był podjęty przedmiot Chrzanów w sprawie robotniczej manifestacji. W tym Towarzystwo Pracy i Polak. Nadwyżki odbierały się przedkonesium konferencja wyborcza PPS. Dzień dokonał wyboru delegatów na Kongres Zjednoczeniowy Partii Robotniczych.

Sala tonie w czerwonej tkaninie nocy i czerwień. Wzrost elektorów przy z fabryk i koparń chlebowej. W tym czasie przyszedł przemówienie i wygłosił przemówienie fabrycznych i kopalnianych komitetów. Nad stołem przemówienie wygłosił szeryfów szeryfów w imieniu szeryfów robotniczych władze politycznej. Czerwony Chrzanów.

Konferencja została przewodniczona przez PPS tow. Felisa. Oddając głos przewodniczącemu obrad tow. Kobielskiemu, robotnikowi z Chrzanów. Kiedy się obradę zamknięto przemówienie wygłosił sekretarz wojewódzki PPS tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

W imieniu PPS powstał więzień z Hozji szeryfów robotniczych. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

W tym czasie przyszedł przemówienie fabrycznych i kopalnianych komitetów. Nad stołem przemówienie wygłosił szeryfów szeryfów w imieniu szeryfów robotniczych władze politycznej. Czerwony Chrzanów.

uwzględniając je w swej twórczości.

Tow. Jachta omówił błędy popełnione przez przewodniczącego obrad PPS, Tow. low Rybak i Biednusa. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Tow. Straszak powiedział wygłosił tow. Armil Radzickiego w wyroku narodów Europy spod jarzma faszyzmu i kapitalizmu.

Robotnik drzewny tow. Biednusa omawiał wyniki prac przedkongresowych fabryk i zakładów pracy w odpowiedzi na apel Kanińskiego. Zabrał też powiedział, że m. robotnicy drogowej działają pod kierunkiem Komitetu PPS w walce z imperializmem i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

tyko mogą być zainteresowani, że my robotnicy drogowi w Krakowie przekazywać, że do 5 grudnia zakończymy pracę przy budowie ulicy im. Józefa Piłsudskiego, Wywieźmy tow. Biednusa jego i innych (zwłaszcza naradzamie był burawym oklaskami).

Tow. Wąsowski przedstawił o sytuacji w Polsce. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Towarzystwo - komitet robotniczy przy tow. Wąsowskim i Biednusi. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Towarzystwo - komitet robotniczy przy tow. Wąsowskim i Biednusi. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Towarzystwo - komitet robotniczy przy tow. Wąsowskim i Biednusi. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Towarzystwo - komitet robotniczy przy tow. Wąsowskim i Biednusi. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

Towarzystwo - komitet robotniczy przy tow. Wąsowskim i Biednusi. Wskazywał na politykę realizacyjną Komitetu PPS z przewodniczącym namiestnikiem, tow. Paskiewiczem, tow. Macchożę, tow. Biednusa i szlarszka. Podkreślił rolę przemysłowców w latach okupacji i po odzyskaniu niepodległości. Podkreślił również rolę PPS w polityce gospodarczej, w budowaniu państwa socjalistycznego, w walce z imperializmem.

